PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по обоснованию закупки у единственного поставщика по страхованию КАСКО и ОСАГО автомобиля TOYOTA CAMRY (Тойота Камри).

Дата заседания: 30.01.2014г.
Время: 10 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочная комиссия в составе:

Председатель:
- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

Члены  комиссии:
- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»
                                   - В.Н. Анохин – начальник юридического отдела                                ЗАО «Тепломагистраль»

 - Ю. В. Балакшина- начальник финансово-экономического отдела
                                      ЗАО
 «Тепломагистраль»

Кворум для проведения заседания и принятия решения по повестке дня имеется.

Вопрос №1.
О заключении договора на страхование по КАСКО автомобиля TOYOTA CAMRY (Тойота Камри).

В связи с приобретением автомобиля TOYOTA CAMRY (Тойота Камри) и возникшей необходимости страхования данного объекта были запрошены коммерческие предложения от   страховых организаций (Приложение №1). Начальная (максимальная) цена договора страхования (КАСКО) составила 98 390 рубля (Приложение №2). Наименьшую стоимость страхования КАСКО предлагает ООО "Группа Ренессанс Страхование". Был выбран пакет услуг, требующий к установке минимальное количество дополнительного оборудования, и, включающий ГАП. Стоимость пакета составила 77 575 рублей, НДС не облагается.
Решили:

- Заключить договор на страхование автомобиля по КАСКО с ООО "Группа Ренессанс Страхование" на сумму 77 575 рублей, НДС не облагается, согласно п. 12.8.1.(р) Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль» от 25.12.2013г. Срок действия договора с 31.01.2014г. по 30.01.2015г.

Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Вопрос №2.

О заключении договора на страхование по ОСАГО автомобиля TOYOTA CAMRY (Тойота Камри).

Стоимость ОСАГО на автомобиль TOYOTA CAMRY (Тойота Камри) составляет у всех страховых организаций: 12 312 рублей. НДС не облагается. Начальная (максимальная) цена договора по страхованию автомобиля TOYOTA CAMRY (Тойота Камри) составила 12 312 рублей. НДС не облагается.
Решили:

- Заключить договор на страхование автомобиля по ОСАГО с ООО "Группа Ренессанс Страхование" на сумму 12 312 рублей, НДС не облагается, согласно п. 12.8.1.(р) Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль» от 25.12.2013г. Срок действия договора с 31.01.2014г. по 30.01.2015г.

Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Вопрос №3.

О размещении информации о заключенных договорах по ОСАГО и КАСКО на автомобиль TOYOTA CAMRY (Тойота Камри) на официальном сайте www.zakupki.gov.ru .
Согласно п. 8.6.7. Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль» от 25.12.2013г. Заказчик не размещает на официальном сайте сведения о закупке товаров, работ, услуг, стоимость которых с учетом НДС не превышает 100 тысяч рублей.

Решили:
Не размещать информацию о заключенных договорах по ОСАГО и КАСКО на автомобиль TOYOTA CAMRY (Тойота Камри) на официальном сайте www.zakupki.gov.ru .
Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Вопрос №4.

 О внесении информации о заключенных договорах по ОСАГО и КАСКО на автомобиль TOYOTA CAMRY (Тойота Камри) в План закупок товаров, работ, услуг на 2014 год.
Согласно п. 11.2.1.4. Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль» от 25.12.2013г., в Плане закупок не отражаются сведения о закупке товаров, работ, услуг, если стоимость товаров, работ, услуг по каждому лоту не превышает 100 тысяч рублей с учетом НДС.
Решили:
Не вносить информацию о заключенных договорах по ОСАГО и КАСКО на автомобиль TOYOTA CAMRY (Тойота Камри) в План закупок товаров, работ, услуг на 2014 год.
Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:

Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

Ю. В. Балакшина
_______________________
2